

Záchranná služba Košice, Rastislavova 43, Košice - Chata SIVEC, Košická Belá

**Stolárske práce - interiér**

DREVYR

| P. Č. | Popis práce | MJ | Cena za MJ<br>bez DPH | Minimálne<br>množstvo | Maximálne<br>množstvo | Cena za max.<br>množstvo bez<br>DPH |
|-------|-------------|----|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------------------------|
|-------|-------------|----|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------------------------|

**Ostatné konštrukcie a práce - búranie**

|   |                                                                                                                                                   |       |       |       |       |        |
|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-------|-------|--------|
| 1 | Prenájom -lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,50 m, min. 18 m <sup>2</sup> - max. 20 m <sup>2</sup>          | deň   | 4,96  | 30,00 | 60,00 | 297,60 |
| 2 | Montáž a demontáž -lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,50 m, min. 18 m <sup>2</sup> - max. 20 m <sup>2</sup> | kompl | 38,99 |       | 1,00  | 38,99  |
| 3 | Demontáž-vyvesenie dreveného dverného krídla do 2 m <sup>2</sup>                                                                                  | ks    | 5,42  |       | 4,00  | 21,68  |
| 4 | Vybúranie drevených dverových zárubní                                                                                                             | ks    | 4,73  |       | 4,00  | 18,92  |
| 5 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt                                                                                               | t     | 0,75  | 4,50  | 5,00  | 3,75   |

**Izolácie tepelné**

|   |                                                                             |                |       |        |        |         |
|---|-----------------------------------------------------------------------------|----------------|-------|--------|--------|---------|
| 6 | Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stien a stropov | m <sup>2</sup> | 1,48  | 678,00 | 690,00 | 1021,20 |
| 7 | Dosky z minerálnej vlny hrúbky 5 cm                                         | m <sup>2</sup> | 4,86  | 678,00 | 690,00 | 3353,40 |
| 8 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m                   | %              | 44,54 | 0,949  | 1,30   | 57,90   |

**Konštrukcie tesárske**

|    |                                                                                                    |   |        |  |       |         |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--|-------|---------|
| 9  | Montáž dreveného schodiska priamočiareho s podstupnicami, š. ramena do 1,50 m, stupňa z dosiek     | m | 6,88   |  | 15,00 | 103,20  |
| 10 | Dodávka dreveného schodiska - atyp                                                                 | m | 122,12 |  | 15,00 | 1831,80 |
| 11 | Demontáž schodiska vrátane zábradlia priamočiarych alebo krivočiarych s podstupnicami š. do 1,50 m | m | 4,74   |  | 15,00 | 71,10   |
| 12 | Montáž zábradlia rovného, osovej vzdialenosti stĺpikov do 1500 mm                                  | m | 6,13   |  | 25,00 | 153,25  |
| 13 | Dodávka dreveného zábradlia na schodište                                                           | m | 41,25  |  | 15,00 | 618,75  |
| 14 | Dodávka dreveného zábradlia na terasu                                                              | m | 34,72  |  | 10,00 | 347,20  |
| 15 | Demontáž zábradlia rovného, osovej vzdialenosti stĺpikov do 1 500 mm                               | m | 3,56   |  | 25,00 | 89,00   |
| 16 | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m                                     | % | 32,46  |  | 3,285 | 106,63  |

**Konštrukcie stolárske**

|    |                                                               |                |        |        |        |         |
|----|---------------------------------------------------------------|----------------|--------|--------|--------|---------|
| 17 | Montáž obloženia stien a stropov palubovkami na pero a drážku | m <sup>2</sup> | 2,86   | 678,00 | 690,00 | 1973,40 |
| 18 | Obloženie palubovka SM hrúbky 18 mm                           | m <sup>2</sup> | 5,78   | 678,00 | 690,00 | 3988,20 |
| 19 | Montáž obloženia - podkladový rošt                            | m <sup>2</sup> | 1,62   | 678,00 | 690,00 | 1117,80 |
| 20 | Hranoly pre rošt obloženia                                    | m <sup>3</sup> | 156,42 | 4,997  | 5,2    | 813,38  |
| 21 | Výroba a montáž zárubní rámových pre dvere jednokridlové      | ks             | 128,13 |        | 4,00   | 512,52  |

|    |                                                                |   |       |      |      |       |
|----|----------------------------------------------------------------|---|-------|------|------|-------|
| 22 | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch do výšky 6 m | % | 64,84 | 0,40 | 0,60 | 38,90 |
|----|----------------------------------------------------------------|---|-------|------|------|-------|

#### Dokončovacie práce - nátery

|    |                                                                         |                |      |        |        |         |
|----|-------------------------------------------------------------------------|----------------|------|--------|--------|---------|
| 23 | Nátery stolárskych výrobkov syntetickým lazurovacím lakom 1x napustením | m <sup>2</sup> | 1,22 | 678,00 | 690,00 | 841,80  |
| 24 | Nátery stolárskych výrobkov syntetickým lazurovacím lakom 2x lakovaním  | m <sup>2</sup> | 2,13 | 678,00 | 690,00 | 1469,70 |

|            |  |  |  |  |  |          |
|------------|--|--|--|--|--|----------|
| Cena spolu |  |  |  |  |  | 18890,07 |
|------------|--|--|--|--|--|----------|

Ondrej EŠTOK DREVYB  
087 10 36  
IC-DPH: SK1044/18400